
  

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

ERASMUS+ PROGRAMME 

MOBILITÀ DEL PERSONALE TECNICO AMMINISTRATIVO PER FORMAZIONE  
“STAFF MOBILITY FOR TRAINING” 

ANNO ACCADEMICO 2014/2015 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

della Scuola Superiore Sant'Anna 

 

VISTO: l’accordo siglato tra questa Scuola e l’Agenzia Nazionale Erasmus+ Indire per la mobilità Erasmus+, 

Azione Chiave 1- Mobilità per l’apprendimento individuale; ACCORDO N. 2014-1-IT02-KA103-

000279; 

 

VISTO: la nota prot. 17666/Indire/ERASMUSPLUS/KA1  del 1 luglio 2014 con la quale l’Agenzia Nazionale 

Erasmus+ Indire ha comunicato alla Scuola Superiore Sant'Anna l’approvazione della candidatura 

presentata per le attività dell’ “Azione Chiave 1”;  

 

VISTO: che è stato assegnato dall’Agenzia Nazionale Erasmus+ Indire un finanziamento per attività di 

formazione destinate al Personale Tecnico Amministrativo della Scuola per l’Anno Accademico 
2014/15 pari a euro 593,00 integrato da un contributo della Scuola di 3000,00 euro; 

 

VISTO: il bando per l’assegnazione di borse di mobilità all’estero destinata al Personale Tecnico 

Amministrativo per attività di formazione nell’ambito dell’azione Chiave 1 - Staff Mobility for 

Training del Programma  Erasmus+ emanato con Provvedimento del DG 72/2015 del 18 marzo 2015 

 

DECRETA 

Art. 1)  E’ nominata la commissione giudicatrice per la selezione degli idonei per l’assegnazione di borse 

di mobilità all’estero destinata al Personale Tecnico Amministrativo per attività di formazione 

nell’ambito dell’azione Staff Mobility for Training del Programma Erasmus+:  

 

Dr.ssa Antonella SIGNORINI, Presidente 

Dr.ssa Barbara MORELLI 

Dr.ssa Monica VIGNONI 

 

Dr.ssa Barbara TORELLI, Segretario verbalizzante 

 

Art. 2 ) La Commissione si riunirà il giorno 13 maggio 2015, alle ore 9:30.  
 
 
Pisa, lì 5 maggio 2015 

       

 IL DIRETTORE GENERALE 
   Dr. Luca Bardi 

(Documento sottoscritto digitalmente ai sensi degli 
art.20 e 22 del D.Lgs. 82/2005) 

 


